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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:15A győztes edzője Csiszár Attila.

EREDMÉNYEK

Leány Távolugrás – Döntő

 15:40  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 4.77 PB

2 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 8 4.76 PB

3 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 4.73 PB

4 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 4.71 PB

5 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 4.63 PB

6 Nagy Veronika 2011 SMAFC 5 4.58 PB

7 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 1 4.54 PB

8 Kovács Kamilla 2010 SMAFC 6 4.40 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Lili Jázmin 4.75 4.68 4.77 4.59 4.62 4.54

Udvardy Borostyán 4.49 4.53 4.52 4.68 4.66 4.76

Gerencsér Vivien x 4.65 4.58 x 4.68 4.73

Simon Judit 4.62 4.20 4.71 4.62 4.57 4.23

Kósa Kira x 4.51 4.63 x 4.55 4.42

Nagy Veronika 4.57 4.58 4.49 4.58 4.50 4.48

Salamon Hella 4.54 4.43 x x x 4.49

Kovács Kamilla 4.40 4.30 4.36 4.33 4.32 x
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Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:13

A győztes edzője Pozsgai Dániel.

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Gaál Botond 2000 MTK Budapest 10.89 1

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 10.98 PB 1

3 Fejér Gergely 2000 BHSE 11.43 1

4 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 11.56 1

5 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 11.59 PB 2

6 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 11.65 2

7 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 11.67 1

8 Prepszl Máté József 2001 UTE 11.69 1

9 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 11.73 2

10 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 11.75 1

11 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 11.91 PB 3

12 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 11.92 SB 2

13 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 12.03 2

14 Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI 12.29 2

15 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 12.34 3

16 Petneházi Krisztián 2008 Szombathelyi SI 12.39 PB 4

17 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 13.07 PB 4

18 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 13.09 3

19 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 14.32 3

20 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 14.50 PB 4

21 Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC 14.54 PB 3

22 Borbély Barnabás 2011 ZALASZÁM-ZAC 15.04 PB 4

23 Szabó Levente 2011 ZALASZÁM-ZAC 15.18 PB 4

24 Németh Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC 15.22 PB 3

25 Pénzes Áron 2011 ZALASZÁM-ZAC 15.24 4

26 Oravecz Gergő 2011 ZALASZÁM-ZAC 16.06 PB 4

1. Futam  15:10  

1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gaál Botond 2000 MTK Budapest 3 10.89

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 5 10.98 PB

3 Fejér Gergely 2000 BHSE 6 11.43

4 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 11.56

5 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 11.67

6 Prepszl Máté József 2001 UTE 8 11.69

7 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 7 11.75

Szél: +1.1

2. Futam  15:13  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 6 11.59 PB

2 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 11.65

3 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 5 11.73

4 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 8 11.92 SB

5 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 12.03

6 Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI 7 12.29

Szél: +0.9
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Befejezési idő: 15:17

Befejezési idő: 15:22

3. Futam  15:16  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 6 11.91 PB

2 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 3 12.34

3 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 13.09

4 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 14.32

5 Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC 8 14.54 PB

6 Németh Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC 7 15.22 PB

Szél: -0.1

4. Futam  15:19  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Petneházi Krisztián 2008 Szombathelyi SI 4 12.39 PB

2 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 13.07 PB

3 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 3 14.50 PB

4 Borbély Barnabás 2011 ZALASZÁM-ZAC 6 15.04 PB

5 Szabó Levente 2011 ZALASZÁM-ZAC 2 15.18 PB

6 Pénzes Áron 2011 ZALASZÁM-ZAC 8 15.24

7 Oravecz Gergő 2011 ZALASZÁM-ZAC 7 16.06 PB

Szél:
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Befejezési idő: 16:16

Befejezési idő: 16:20

A győztes edzői Lisztóczki János és Nyilasi Péter.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 21.86 PB 1

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 22.24 PB 1

3 Magyar Gergely 2006 BEAC 23.19 PB 2

4 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 23.26 PB 1

5 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 23.49 PB 3

6 Fejér Gergely 2000 BHSE 23.51 SB 2

7 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 23.52 1

8 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 23.54 1

9 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 23.62 PB 2

10 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 23.65 1

10 Prepszl Máté József 2001 UTE 23.65 SB 1

12 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 23.75 PB 3

13 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 23.82 PB 2

14 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 23.97 PB 2

15 Nemes Balázs 1993 FTC 24.36 PB 3

16 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 24.91 PB 3

17 Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI 25.26 PB 3

18 Petneházi Krisztián 2008 Szombathelyi SI 25.44 PB 3

19 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 25.56 PB 2

20 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 25.89 PB 2

1. Futam  16:15  

1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 5 21.86 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 6 22.24 PB

3 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 7 23.26 PB

4 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 23.52

5 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 23.54

6 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 23.65

6 Prepszl Máté József 2001 UTE 8 23.65 SB

Szél: +0.6

2. Futam  16:19  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Gergely 2006 BEAC 5 23.19 PB

2 Fejér Gergely 2000 BHSE 4 23.51 SB

3 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 8 23.62 PB

4 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 6 23.82 PB

5 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 3 23.97 PB

6 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 2 25.56 PB

7 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 7 25.89 PB

Szél: +1.9
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Befejezési idő: 16:23

3. Futam  16:23  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 8 23.49 PB

2 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 3 23.75 PB

3 Nemes Balázs 1993 FTC 4 24.36 PB

4 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 7 24.91 PB

5 Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI 6 25.26 PB

6 Petneházi Krisztián 2008 Szombathelyi SI 5 25.44 PB

Szél: +0.7
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Befejezési idő: 14:12

A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Férfi 110 méter gát – Időfutam

 14:10  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Bartalos Dávid Rafael 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 16.04 SB

Szűcs Valdó 1995 DSC-SI 4 DQ

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:21A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Férfi Távolugrás – Döntő

 15:50  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Dr. Bartalos Dávid Rafael 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 -0.5 6.61 SB

2 Mesits Maxim 2005 Kőszegi Lóránt FC 3 +0.5 6.12 PB

3 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 4 +1.3 6.00 PB

4 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 +1.0 6.00 PB

5 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 1 +2.7 5.78

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dr. Bartalos Dávid Rafael 6.47 (+0.5) 6.61 (-0.5) x (-1.5) 6.56 (-0.1) x (+0.8) x (+0.2)

Mesits Maxim 5.03 (-0.1) 5.88 (+3.0) 6.04 (+1.0) x (+2.2) 6.12 (+0.5) 5.81 (+0.5)

Helter Dániel x (+0.6) 5.89 (+1.3) x (+0.6) 6.00 (+1.3) x (+0.8) x (+0.2)

Lákovics Márk x (+2.0) 5.69 (+1.1) 6.00 (+1.0) 5.70 (+0.6) x (+0.6) x (+0.5)

Kovács Barnabás 5.78 (+2.7) 5.68 (+0.8) x (-0.1) x (-0.6) x (+1.8) x (+0.7)
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Befejezési idő: 14:38A győztes csapat edzői Góczán István és Kámán Ferenc.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 14:35  1. nap – 2023-06-10

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC Abszolút Dávid Adrián Dominik 2002

Hercsel Zsombor 2007

Lákovics Márk 2007

Stanka Olivér 2006

ZALASZÁM-ZAC 5 45.35

2 ZALASZÁM-ZAC U16 Nyári Attila Antal 2009

Andrasek Vilmos Zoltán 2008

Both Bálint 2008

Bella Mátyás 2010

ZALASZÁM-ZAC 6 47.24

3 ZALASZÁM-ZAC U14 Farkas Máté 2011

Szabó Mihály 2011

Szabó Levente 2007

Kálmán Milán 2011

ZALASZÁM-ZAC 3 55.79

4 ZALASZÁM-ZAC U14 B Borbély Barnabás 2011

Németh Mátyás 2011

Pénzes Áron 2011

Kiss Máté 2010

ZALASZÁM-ZAC 4 57.25
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Befejezési idő: 14:56

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kaptur Éva 1987 FTC 11.89 SB 1

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 12.24 SB 1

3 Szikossy Szilvia 2003 FTC 12.39 1

4 Bottlik Judit 1998 BHSE 12.55 SB 1

5 Göblyös Csenge 2001 BHSE 12.59 1

6 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 12.78 1

7 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 12.82 2

8 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 12.84 1

9 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 13.11 SB 2

10 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 13.20 2

11 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 13.25 PB 3

12 Hoós Nikolett 2004 BHSE 13.30 2

13 Németh Viola 2007 Haladás VSE 13.31 3

14 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 13.40 PB 3

15 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 13.43 4

16 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 13.54 3

17 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 13.55 3

18 Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC 13.62 PB 3

19 Erős Anna 2006 Keszthely VDSE 13.69 SB 2

20  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 13.72 2

21 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 13.79 PB 4

22 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 14.08 SB 3

23 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 14.32 4

23 Erényi Hanna 2007 BHSE 14.32 PB 4

25 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 14.34 4

26 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 14.64 SB 4

27 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 15.19 4

28 Erényi Emma 2005 BHSE 15.58 SB 4

Őri Veronika 2003 FTC DNS 2

1. Futam  15:00  

1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kaptur Éva 1987 FTC 3 11.89 SB

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 12.24 SB

3 Szikossy Szilvia 2003 FTC 8 12.39

4 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 12.55 SB

5 Göblyös Csenge 2001 BHSE 6 12.59

6 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 7 12.78

7 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 2 12.84

Szél: +1.0
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Befejezési idő: 14:59

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:05

2. Futam  15:03  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 4 12.82

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 13.11 SB

3 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 6 13.20

4 Hoós Nikolett 2004 BHSE 8 13.30

5 Erős Anna 2006 Keszthely VDSE 7 13.69 SB

6  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 2 13.72

Őri Veronika 2003 FTC 5 DNS

Szél: -0.2

3. Futam  15:06  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 3 13.25 PB

2 Németh Viola 2007 Haladás VSE 6 13.31

3 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 8 13.40 PB

4 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 4 13.54

5 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 5 13.55

6 Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC 7 13.62 PB

7 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 2 14.08 SB

Szél: -0.1

4. Futam  15:09  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 1 13.43

2 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 2 13.79 PB

3 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 14.32

3 Erényi Hanna 2007 BHSE 7 14.32 PB

5 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 14.34

6 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 6 14.64 SB

7 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 15.19

8 Erényi Emma 2005 BHSE 8 15.58 SB

Szél: +0.5
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Befejezési idő: 16:05

Befejezési idő: 16:08

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 25.06 PB 1

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 25.40 1

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 26.05 1

4 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 26.23 SB 1

5 Kiss Anna 2006 BEAC 26.52 PB 4

6 Nyilasi Diána 2004 BHSE 26.59 SB 2

7 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 26.62 PB 4

8 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 26.83 SB 2

9 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 26.85 1

9 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 26.85 PB 3

11 Magyar Júlia 2003 BEAC 26.92 SB 1

11 Hoós Nikolett 2004 BHSE 26.92 PB 2

13 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 27.33 PB 3

14 Németh Viola 2007 Haladás VSE 27.37 PB 3

15 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 27.45 PB 2

16 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 27.60 PB 4

17 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.93 2

18 Fekete Fanni 2000 BHSE 28.13 SB 3

19  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 28.33 PB 4

20 Erényi Hanna 2007 BHSE 29.07 3

21 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 29.63 PB 4

22 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 29.72 SB 3

23 Erényi Emma 2005 BHSE 32.08 PB 4

Őri Veronika 2003 FTC DNS 1

Szücs Dóra Zita 2002 FTC DNS 2

1. Futam  16:00  

1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 6 25.06 PB

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 5 25.40

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 26.05

4 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 26.23 SB

5 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 26.85

6 Magyar Júlia 2003 BEAC 8 26.92 SB

Őri Veronika 2003 FTC 7 DNS

Szél: -0.2

2. Futam  16:03  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyilasi Diána 2004 BHSE 3 26.59 SB

2 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 26.83 SB

3 Hoós Nikolett 2004 BHSE 7 26.92 PB

4 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 27.45 PB

5 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 27.93

Szücs Dóra Zita 2002 FTC 6 DNS

Szél: +0.3
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Befejezési idő: 16:10

Befejezési idő: 16:11

3. Futam  16:06  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 5 26.85 PB

2 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 4 27.33 PB

3 Németh Viola 2007 Haladás VSE 3 27.37 PB

4 Fekete Fanni 2000 BHSE 6 28.13 SB

5 Erényi Hanna 2007 BHSE 8 29.07

6 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 7 29.72 SB

Szél: +1.2

4. Futam  16:10  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Anna 2006 BEAC 5 26.52 PB

2 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 8 26.62 PB

3 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 27.60 PB

4  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 3 28.33 PB

5 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 7 29.63 PB

6 Erényi Emma 2005 BHSE 6 32.08 PB

Szél: +1.2
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A győztes edzője Szabó Imre.

Befejezési idő: 15:52

Befejezési idő: 15:58

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 233 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:11.02 SB 2

2 234 Janositz Gréta 1995 BEAC 2:11.28 PB 2

3 222 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:11.61 2

4 232 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 2:17.90 SB 2

5 224 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 2:19.87 PB 2

6 231 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:22.10 2

7 225 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 2:27.37 2

8 227 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 2:32.53 PB 1

9 226 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 2:40.31 SB 1

10 223 Andrékó Bori 2004 ZALASZÁM-ZAC 2:41.43 PB 1

11 230 Tátrai Nilla 2006 Keszthely VDSE 2:55.85 PB 1

12 228 Gróf Abigél 2007 Keszthely VDSE 3:09.90 1

229 Takács Viktória 2005 Keszthely VDSE DNS 1

1. Futam  15:50  

1. nap – 2023-06-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 227 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 8 2:32.53 PB

2 226 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 6 2:40.31 SB

3 223 Andrékó Bori 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 2:41.43 PB

4 230 Tátrai Nilla 2006 Keszthely VDSE 7 2:55.85 PB

5 228 Gróf Abigél 2007 Keszthely VDSE 3 3:09.90

229 Takács Viktória 2005 Keszthely VDSE 4 DNS

2. Futam  15:55  

1. nap – 2023-06-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 233 Heffner Hédi 2001 BEAC 3 2:11.02 SB

2 234 Janositz Gréta 1995 BEAC 5 2:11.28 PB

3 222 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 2:11.61

4 232 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 4 2:17.90 SB

5 224 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 7 2:19.87 PB

6 231 Bálint Laura 2002 VEDAC 8 2:22.10

7 225 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 2 2:27.37
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Befejezési idő: 14:02

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 100 méter gát – Időfutam

 14:00  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Répási Petra 1996 FTC 4 14.17 SB

2 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 5 16.03

3 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 7 16.81 PB

4 Nyilasi Diána 2004 BHSE 6 17.22 SB

5 Fekete Fanni 2000 BHSE 3 32.17

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 14:51A győztes edzője Kámán Ferenc.

Női Magasugrás – Döntő

 13:20  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 1.64 PB

2 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 1.56 SB

Atléta 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 1.62 1.64 1.66

Bali Krisztina - - o o o o xo xxo xx

Magyar Dorka - o o o xo xxx
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Befejezési idő: 15:35A győztes edzője Hoffer József.

Női Hármasugrás – Döntő

 14:50  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 8 +1.5 12.27

2 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 7 +0.7 11.78

3 Nyilasi Dorina 2006 UTE 5 +2.0 11.52 PB

4 Sütő Napsugár 2004 FTC 6 +0.4 11.44 SB

5 Makk Réka 2007 SMAFC 3 +1.2 10.74 PB

6 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 +1.4 10.57 PB

7 Suppan Emma 2003 BHSE 4 +0.1 10.45 SB

8 Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 +1.0 10.00 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hoffer Krisztina x (+2.1) x (+1.5) x (+1.5) x (+2.0) 12.27 (+1.5) 12.16 (+0.1)

Kusztor Virág x (+1.2) x (+0.2) x (+0.7) 11.25 (+2.9) x (+0.8) 11.78 (+0.7)

Nyilasi Dorina 11.51 (+0.5) 11.18 (+0.7) x (+0.2) x (+0.9) x (+1.4) 11.52 (+2.0)

Sütő Napsugár x (+1.6) x (+0.2) 10.96 (+0.8) x (+0.9) 11.32 (+0.3) 11.44 (+0.4)

Makk Réka x (+0.3) 10.72 (+0.3) 10.62 (+1.2) 10.74 (+1.2) x (+0.8) 10.61 (+0.2)

Magyar Dorka 10.36 (+1.7) 10.39 (+0.6) 10.11 (+0.9) 10.57 (+1.4) x (+1.0) 10.33 (+2.4)

Suppan Emma 10.34 (+0.4) x (+1.4) x (+0.7) x (+0.3) x (+1.0) 10.45 (+0.1)

Major Ágnes x (+0.9) x (+0.4) x (+3.6) x (+1.8) 9.77 (+1.3) 10.00 (+1.0)
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Befejezési idő: 14:30A győztes csapat edzői Csiszár Attila és Kámán Ferenc.

Női 4x100 méter – Időfutam

 14:30  1. nap – 2023-06-10

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC U20-U18 Bali Krisztina 2004

Kovács Anna Mária 2004

Gyenese Zsófia 2006

Major Ágnes 2007

ZALASZÁM-ZAC 5 50.60

2 ZALASZÁM-ZAC U18-U14 Káldi Panna 2007

Simon Judit 2010

Kámán Boglárka Kata 2010

Gerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 4 52.83

ZALASZÁM-ZAC U14-U16 Kósa Kira 2010

Kovács Lili 2008

Horváth Lili Jázmin 2010

Bolla Hanna Janka 2009

ZALASZÁM-ZAC 6 DQ
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JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:50A győztes edzője Szauer Pál.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 14:10  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Zsombor 2005 FTC 3 54.95 PB

2 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 37.33 SB

3 Köcse Roland 2005 ZALASZÁM-ZAC 1 28.64

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zsombor 54.95 x x x x x

Kerkai Bence 37.33 x x x x x

Köcse Roland 28.64 x x x x x
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IFJÚSÁGI - U18 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:49A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 14:10  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 44.25 PB

2 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 41.04

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc 44.25 x x x x x

Kozma Ádám 41.04 x x x x x



ZÁÉV Kupa Országos Vidékbajnokság
Zalaegerszeg
2023-06-10

20/20 2023-06-10 17:42:11

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:49A győztes edzője Szauer Pál.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 14:10  1. nap – 2023-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Takács Nimród 2008 FTC 2 54.91

2 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 42.47

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Nimród 54.91 x x x x x

Nagy Roland 42.47 x x x x x


